

JSW ApS

Bygholms Alle 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 40 32 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jesper Willis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSW ApS Bygholms Alle 4 8260 Viby J CVR-nr.: 29 40 32 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Stougaard Willis, Bygholms Alle 4, 8260 Viby J, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	C. F. Andersen & Søn VVS A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for aktiebesiddelse i C. F. Andersen & Søn VVS A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 kr. mod -5.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.678.262 kr. mod 1.375.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.750	-5.875
Driftsresultat	-4.750	-5.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.702.196	1.391.567
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.726</u>	<u>-14.206</u>
Resultat før skat	1.676.720	1.371.486
Skat af årets resultat	<u>1.542</u>	<u>3.608</u>
Årets resultat	<u>1.678.262</u>	<u>1.375.094</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.196	291.566
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>861.666</u>	<u>970.528</u>
Disponeret i alt	<u>1.678.262</u>	<u>1.375.094</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.844.218</u>	<u>3.142.022</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.844.218</u>	<u>3.142.022</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.844.218</u>	<u>3.142.022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.736	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>460.504</u>	<u>430.122</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>671.240</u>	<u>430.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>707.415</u>	<u>19.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.378.655</u>	<u>449.792</u>
	Aktiver i alt	<u>5.222.873</u>	<u>3.591.814</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.490.468	788.272
Overført resultat	3.048.164	2.186.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.778.032</u>	<u>3.212.770</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	191.869
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	191.869
Selskabsskat	423.248	182.800
Anden gæld	21.593	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.841	187.175
Gældsforpligtelser i alt	<u>444.841</u>	<u>379.044</u>
Passiver i alt	<u>5.222.873</u>	<u>3.591.814</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	496.706	1.215.970	110.600	1.948.276
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	291.566	970.528	113.000	1.375.094
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	788.272	2.186.498	113.000	3.212.770
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	702.196	861.666	114.400	1.678.262
	125.000	1.490.468	3.048.164	114.400	4.778.032

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.353.750	1.353.750
Kostpris 31. december 2021	1.353.750	1.353.750
Opskrivninger 1. januar 2021	2.642.022	1.850.455
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.702.196	1.391.567
Udbytte	-1.000.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2021	3.344.218	2.642.022
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-853.750	-853.750
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-853.750	-853.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.844.218	3.142.022

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
C. F. Andersen & Søn VVS A/S	Aarhus	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede hæftelse i sambeskatningen er opgjort til 423 t. kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
